
GN.s84s.1.782.2o17 31...” ¿ W uM.248?91.2o18
znnząozerue Nr PM -
pnezvoeum MIASTA G|.1w1cs

1 , -. _z ania Ŝ.'i.±:.'.'.;1;lL.Êz.......2o18r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy
z wnioskodawcą, nieruchomości położonej w Gliwicach, przy ul. Piaskowej, na okres do
trzech lat, z przeznaczeniem terenu na poprawę zagospodarowania nieruchomości
sąsiedniej tj. na miejsca postojowe do obsługi prowadzonej działalności oraz
zagospodarowanie drobną zielenią.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2017.1875 z późn. zm.), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1,
art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U.2018.121 j.t 2 późn. zm.), uchwały nr XXXV/772/2018 Rady Miasta Gliwice 2 dnia
15 lutego 2018r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą
kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości, położonej w Gliwicach przy ul. Piaskowej.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach przy ul. Piaskowej, obejmującą działkę nr 129, o pow. 0,0346
ha, KW GL1G/00009652/5, obręb Przyszówka i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z
wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
2 przeznaczeniem terenu na poprawę zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
tj. na miejsca postojowe do obsługi prowadzonej działalności oraz
zagospodarowanie drobną zielenią.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ....5Í......./2018 nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, opisanych w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ...Š2.../2018 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu, a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr .....§..Ê...../2018 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej, a informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co
najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

r¬\““

if
Š

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 ."i ' '¬\~'!

¿is.ß}'Ĺ¿" I



„_ f_¬ '
|¬_'Ĺ¬,ç„i"

GN.6845.l.332.20l7 UM.24879l.20lS

opis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność miasta Gliwice. ý

WYKAZ nr .....5Z......f2018
stanowiący załącznik do zarządzenia PM nr z dnia .?..20l8r.zawierający

n icruchomości
Oznaczenie nieruchomości Opis l

i użytek nieruchomości
i _ gmntouy

Przeznaczenie
n icruchomości

`Powicrzchnia I l . _ ' ŹSposob Wysokość Fnma
zagospoda- opini z tytulu d . W

ZIC :HV '
fO\\`I1[`lIü ` (iZIl¦l'ŻIi. \\"}i' 5

Tennin
wnoszen ia

opłat

1 2 3 4 5 6 7 8

KW

652ƒ5
Dz. n r I29

l Obręb:
Przyszówka

GLIGIÜUÜÜ9
Nieruchomość

j położona przy
0,0346 ha ul. Piaskowej
Użytek: Ba *

Tereny
zabudowy
uslugowej

Teren
komunikacji
istniejącej i
modernizow
anej - ulice
lokalne.

Czasowa
dzierżawa
terenu na
obsługę
prowadzon

Zgodnie
z
Zarządzeniem

1 Prezydenta

działalności 6 l27f20l4
gospodarc
oraz
zagospodaro zm. l
wanie
drobną
zielenią

Dzierżawa

zejj z dnia 20 maja
1 2014r. z póżn.

\ 1,00 złfmz
na okres nie migsięcznjg
dłuższy ni
3 lata

Ż , za teren pod
ş miejsca
postojowe
0,70 zł/mi
rocznie za
teren
zagospodaro
wany
zielenią

Bezprze-
targowe
zawarc ie
umowy

ej. Miasta Nr l dzierżawy

Płatne
miesięcznie
do 20-ego
każdego
miesiąca

UWAGA: Wykaz ten wywiesza si na okres 21 dni W siedzgilşje Urzędu Miejskiego w
Gliwicach w okresie mi ania .Š.?c.›.9.Í2-....2018r. do ania .....=Q.Í>....2018r., a także
zamieszcza się na stronach internetowych Urzędu. Ponadto informację o wywieszeniu
tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o
zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest
nieruchomość.

_L`-~ ' i

ÜŜ Ü'‹I_/if

ew


